O D L U K U  

o odobravanju sredstava za provođenje mjere 

kliničkog pregleda pčelinjaka na zaraznu bolest 

Američka gnjiloća i izdavanja svjedodžbe o 

zdravstvenom stanju pčela 

Član 1. 

(Predmet)  

Odobravaju se sredstva u iznosu od 29.288,52 KM 

(slovima: dvadesetdevethiljadadvijestotineosamdesetosam 

i 52/100 konvertibilnih marka), veterinarskim stanicama za  

provođenje mjere kliničkog pregleda pčelinjaka na zaraznu 

bolest Američka gnjiloća i izdavanje svjedodžbe o 

zdravstvenom stanju pčela na području Zeničko-dobojskog  

kantona za 2024.

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli (refundaciji) sredstava po 

Javnom pozivu namijenjenom subvencioniranju 

troškova jačanja konkurentnosti 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva u ukupnom iznosu 

3.250.495,47 KM (slovima: trimilionadvijestotinepedeset 

hiljadačetiristotinedevedesetpet i 47/100 konvertibilnih 

maraka) po Javnom pozivu za prikupljanje zahtjeva za 

odobravanje i dodjelu (refundaciju) finansijskih sredstava 

namijenjenih subvencioniranju troškova jačanja 

konkurentnosti. 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 

Isplata odobrenog iznosa izvršit će se iz Budžeta

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava  

JU Kantonalna bolnica Zenica 

za usluge održavanja IMPAX (PACS/RIS) sistema 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 6.084,00 KM (slovima: 

šesthiljadaosamdesetčetiri konvertibilne marke) za 

nabavku usluga održavanja IMPAX (PACS/RIS) 

sistema. 

(2) Odobrena sredstva iz stava (1) ovog člana odnose se na 

jednu mjesečnu ratu na osnovu Ugovora o nabavci 

usluga broj: 22-04-5733/23 od 01.08.2023.godine, 

zaključenog sa „BERG“ d.o.o.